（様式１）
参加資格に関する質問書

令和　　年　　月　　日

秋田市上下水道事業管理者　様

商号又は名称
所在地
代表者名
（担当者）職・氏名
電話番号
[bookmark: _GoBack]E-mail

秋田市下水道施設維持管理包括業務委託の参加資格に関する事項について、下記のとおり質問します。

	NO
	質問箇所
	質問内容

	書類名
	頁
	項番
	項目

	質問１

	質問２

	質問３

	質問４

	質問５

	質問６

	質問７

	質問８

※１　質問は、簡潔かつ具体的に記入すること。
※２　必要に応じて「行」を追加して記入すること。